— 1 —

浦东新区高东镇人民政府文件

浦高东府〔2024〕54 号

关于浦东新区高东镇杨园南镇 G32-01 地块

征收安置房土地储备项目立项的请示

上海市浦东新区土地储备中心：

根据《关于同意浦东新区 2024 年度国土资源利用计划方案

的批复》（沪规划资源施〔2024〕319 号），拟实施浦东新区高东

镇杨园南镇 G32-01 地块征收安置房土地储备项目，现向贵中心

提出立项申请，基本情况如下：

本项目四至范围为：东至规划道路，南至规划道路，西至保

税区围网，北至规划教育用地，占地面积约 15.07148 公顷，具

体范围和面积以规划部门划定红线并经测绘部门勘察定界确认

后为准。项目实施主体为上海市浦东新区高东镇人民政府，主要

内容包括征地补偿、资产补偿、场地平整等。项目总投资预计为

208554.2053 万元，资金来源为新区财力。

— 2 —

当否，请批示。

附件：浦东新区高东镇杨园南镇 G32-01 地块征收安置房土

地储备项目前期费用成本测算表

上海市浦东新区高东镇人民政府

2024 年 11 月 11 日

高东镇人民政府办公室                2024 年 11 月 11 日印发

		2024-11-13T15:07:09+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。